INDICAÇÃO Nº 516/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao Setor competente da Administração Pública, que seja providenciada a poda de uma árvore na Rua Maria Ubaldina  Falcão, no bairro Esplanada.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é dos moradores do bairro, pois a referida árvore encontra-se com galhos grandes, que atrapalham o tráfego na rua e causa insegurança aos pedestres.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE